



Obec Nemile

Nemile 93, 789 01 Nemile

IČO: 00635871, DIČ: CZ00635871

e-mail: obec@nemile.cz, tel.: +420 603 889 292, ID DS: 7s3awzg

č. účtu: 4318183319/0800

Technimax s.r.o.

U Splavu 642, 78813 Rapotín

ID DS: ewh6j4x

Naše č.j.: OUNE 709/2024

V Nemili dne 12.08.2024

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Ropku,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 2. 8. 2024 týkající se zajištění volebních služeb, Vám poskytujeme následující odpovědi:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
 - Ne.
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
 - Ne.
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?
 - 0.
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konaly v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?
 - 0.
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?
 - Neoslovujeme.
6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?
 - Nevypisujeme výběrové řízení.

Děkujeme za Váš zájem.

S pozdravem

Ing. Petr Šimek, v.r.
starosta obce Nemile